
令和5年9月1日　北海道医報　第1260号 68

北海道医師会ホームページ→医師の皆さまへ→会員専用メニュー→会員優待サービス

（ご利用にはユーザー名・パスワードによるログインが必要です。）

　北海道医師会では、福利厚生事業の一環として会員限定の優待サービス

を行っています。

　割引価格で提供されていますので、ホームページをご覧ください。

http://www.hokkaido.med.or.jp/

ホテル予約
出張時の宿泊予約、

家族旅行の宿泊に…

ショッピング
ご自宅用・出産祝い

等のギフトに…

お引越し
国内・海外への

お引越し

８月よりスタート

イベント
ミュージカル・演奏会、

野球観戦、 

ストレス発散に…

会員優待サービスのご案内

http://www.hokkaido.med.or.jp/doctor/index.html

組み込み対応 - 固定式エリアイメージャ

URL

1/1QR URL

2018/10/03https://qr.quel.jp/sm/url.php

NEW

北海道内科医会ならびに
日本臨床内科医会入会のご案内

　北海道内科医会は、1989年11月の設立以来、地域医療の推進をはじめ会員の専門知識の研修、保

険医療の改善・向上など各種事業に取り組んでまいりました。また、当医会と協力関係を持つ日本

臨床内科医会は、臨床内科学の発展を図り、医療の向上を目的に1985年に創設された第一線内科医

の団体です。自己研鑽のための生涯研修の推進、「かかりつけ医のためのWEB講座」の開催、高血

圧・糖尿病・インフルエンザなどの疾患の研究、市民への公開講座を行うなど、臨床内科学へ大き

く貢献しております。また、日本臨床内科医会の専門医は取得しやすく、専門医になると１日研修

を経て総合診療専門医の指導医として認められます。

　今後とも日本臨床内科医会と連携し、厳しい医療環境に立ち向かい、地域住民に質の高い医療の

提供体制構築に向け努力をしてまいります。つきましては、北海道医師会員で内科を標榜されてい

る先生、内科に興味をお持ちの先生におかれましては、当医会ならびに日本臨床内科医会の趣旨に

ご理解を賜り、ぜひともご加入くださいますようご案内申し上げます。

北海道内科医会 会長　佐久間　一郎

入会申込み・お問い合わせ先　北海道内科医会事務局

〒060-0042　札幌市中央区大通西６丁目　北海道医師会事業第一課内

TEL　011-231-7661　FAX　011-241-3090

E-mail naika-ikai@m.doui.jp

ホームページ　https://hokkaido.japha.jp/

http://www.hokkaido.med.or.jp/
https://hokkaido.japha.jp/

